АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2015 года
№ 44
Об утверждении   ликвидационного

баланса муниципального учреждения культуры
«Качкашурский Дом культуры»

муниципального образования «Качкашурское»

В соответствии с ч.6 ст.63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями ч.6 ст.19 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Порядком создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования «Качкашурское», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Качкашурское» от 22.11.2011 № 57(ред. постановления от 16.09.2014 № 65),  подп.6 п.5 Постановления о ликвидации муниципального учреждения культуры  «Качкашурский Дом культуры»  муниципального  образования «Качкашурское» от 16.03.2015 № 22, Уставом муниципального образования «Качкашурское», Администрация муниципального образования  «Качкашурское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс муниципального  учреждения культуры  «Качкашурский Дом культуры»  муниципального образования «Качкашурское».
Глава муниципального образования
«Качкашурское»
                                                                          Т.Е. Волкова